

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

جستن آنچه ماهیه سامان  
زندگی توست، نشانه دنیادوستی نیست

کنز العمال: ج ۳۳۹

صفحه  
۷  
شماره  
۲۹۱۶  
سال  
بیست و هشتم

## ورزشی



### چهارمین جدال هفته هشتمی سرخابی‌ها؛ به یاد اولادی و صفر - صفرهای عذاب آور



سرخابی‌های پایتخت برای چهارمین بار در چارچوب هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت. به گزارش ایرنا، قرعه‌کشی فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر انجام شد و بر این اساس سرخابی‌های پایتخت باید در چارچوب هفته هشتم مسابقات به مصاف هم برسند. جدال سیزدهمین دوره از مسابقات جدال استقلال و پرسپولیس با نتیجه مساوی بدون گل تمام شد. این اتفاق در لیگ هجدهم هم تکرار شد. جایی که وینفرد شفر و برانکو ایوانکوویچ سرمربیان ۲ تیم بودند و شاهد یکی از کسل‌کننده‌ترین دربی‌های تاریخ بودیم. حال باید دید در چهارمین جدال هفته هشتمی، چه نتیجه‌ای به دست می‌آید. در سه بازی قبلی استقلال برنده نبوده است. در ۲ دیدار اخیر گلی رد و بدل نشده و به عبارتی دیگر هر وقت استقلال میزبان بوده بازی با نتیجه مساوی بدون گل تمام شده است.

### پارس جنوبی بوشهر قهرمان لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور شد

به گزارش ایرنا، در این دیدار که به میزبانی زمین فوتبال ساحلی دهکده گردشگری بوشهر برگزار شد تیم پارس جنوبی در دیداری سخت و نفس‌گیر از سد میزبان یزدی خود گذشت. در این دیدار مصطفی کبانی (۲ گل)، نصرالله شاهرادی (۲ گل) و علی میرشکاری یک گل برای تیم پارس جنوبی به ثمر رساندند. چهار گل تیم گلساپوش یزد نیز توسط بازیکنان محمدامین زاده، محمدحسین ناظم، جواد عزیزاده و محمدعلی مختاری به ثمر رسید. تیم گلساپوش یزد با این شکست برای چهارمین بار به‌عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور را از آن خود کرد. قضاوت این دیدار را ابراهیم اکبرپور به همراه کمک‌های خود نوروز آرخمی و مجید کابلی برعهده داشت. در پایان این دیدار نوروز آرخمی از دنیای داوری خداحافظی کرد و از سوی مسئولان برگزاری مسابقات مورد تجلیل قرار گرفت.



در فینال لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور پارس جنوبی بوشهر با برتری برابر گلساپوش یزد به هفتمین عنوان قهرمانی لیگ دست پیدا کرد.

### گام دوم؛

### ذوب، ذوب آهن

کازرون تیم برتر نیمه اول در نیمه دوم بر اثر بی‌دقتی و خستگی و عدم تمرکز چند بازیکن خود بارها تا مرز تساوی پیشرفت ولی واکنش‌های عالی علی رحیمی باعث شد تا در دقایق آخر بازی اختلاف به ۴ گل برسد. از نکات ویژه بازی یاد کردن علی شاکری گزارشگر بازی از مرادعلی شیرانی دارنده مقام سوم المپیک مونترال و رئیس سابق فدراسیون کشتی که از جانبازان قطع عضو هستند و سالهاست که در پایتخت خبری و در انزوای زندگی می‌کنند، بود. بازیکنان نیروی زمینی شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی، امیر فرهادیان، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، میثم نوروزی، مجتبی کریمان، یاسین کبیریان، رضا شجاعی، محمد ایوبی، محمد صفری، سجاد مرتضویان، محمد علی خواجہ زاده سرمربی: امین رهسپار مربی: مهدی آزاد منجیری، مهدی خجسته و فردین شاملی

نیروزمینی شهید شاملی کازرون (۱۷) ۳۲ ذوب‌آهن اصفهان (۱۱) ۲۸ در هفته دوم رقابت‌های هندبال قهرمانی کشور نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با یک بازی حساب شده موفق شد تیم بزرگ ذوب‌آهن اصفهان را مغلوب خود کند. این بازی که جدال میان مریبان بزرگ و نامدار هندبال ایران بود یک بازی سراسر هجومی و پر از تاکتیک‌ها روز بود دفاع شش صفر و ضدحملات سریع از سوی دو تیم به همراه داشتن دو دروازه‌بان شش دانگ در دو تیم صحنه‌های زیبایی را در این بازی ۴ امتیازی بوجود آورد. رضا شجاعی، میثم نوروزی تبار و علی رحیمی از چهره‌های شاخص کازرون و علی شیرانی و حمید یادگاری از شاخص‌های تیم ذوب‌آهن بودند.

### کارخانه:

### میزبانی متمرکز تهران به سود همه است

سرمربی تیم والیبالیست‌ها با اشاره به تعطیلی این مسابقات به دلیل گسترش ویروس کرونا گفت: تهران در برگزاری مسابقات به عنوان میزبان ذی‌نفع نیست. به گزارش خبرنگار مهر، با اعلام فدراسیون والیبالیست‌ها، به‌منظور قطع زنجیره شیوع کرونا و اینکه تیم‌ها بتوانند با آرامش خاطر پیش‌تر و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به تمرینات و رقابت‌های خود ادامه دهند، لیگ برتر به مدت دو هفته به تعویق افتاد و دیدارهای هفته هشتم، روز چهارشنبه هفتم آبان‌ماه برگزار می‌شود و دیگر مسابقات نیز بر اساس برنامه تدوین شده قبلی پیگیری خواهد شد. مصطفی کارخانه در گفتگو با خبرنگار مهر درباره تعویق دو هفته‌ای مسابقات لیگ برتر والیبالیست‌ها گفت: تصمیم خوبی بود چرا که باید مانع از شیوع ویروس کرونا می‌شدند در غیر این صورت کل خانواده والیبالیست‌ها می‌شد. تیم‌ها و باشگاه‌ها باید کنترل پیش‌تری داشته باشند. تعداد کشته‌ها زیاد شده و باید زنجیره قطع شود. سرمربی تیم والیبالیست‌ها ادامه داد: از فرصت داده شده استفاده کردیم تا تیم را به آمادگی لازم برسانیم. پس از چند روز استراحت از روز گذشته تمرینات را آغاز کردیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا



## واحد

### زن جوان: من و شوهر صیغه ای ام هکر بودیم و از ترکیه حساب‌های مردم را خالی می‌کردیم

به گزارش کارگر آنلاین، این زن جوان که پس از ورود به ایران توسط نیروهای کارآموزه نظامی یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی دستگیر شد، درباره سرگذشت تأسف بارش گفت: پس از آن که تحصیلاتم در کارشناسی ارشد به پایان رسید با بابک ازدواج کردم، اما هنوز مدت زیادی از ازدواجم سپری نشده بود که فهمیدم هیچ تناسب اخلاقی و اجتماعی با همسر ندارم. تا این که بالاخره این اختلافات و درگیری‌ها به طلاق انجامید. در همین روزها بود که شاهرخ به من برابز علاقه کرد. او ۱۵ سال از من کوچک‌تر بود و کار و کاسبی یا شغلی نداشت. اگرچه من هم اندکی به او علاقه پیدا کرده بودم، ولی این شرایط را برای ازدواج با شاهرخ مناسب نمی‌دیدم، چرا که در حال تصمیم‌گیری برای رفتن به ترکیه بودم. یکی از دوستانم در ایتالیا زندگی مجردی داشت و به تحصیلات دانشگاهش ادامه می‌داد. سولماز اصرار می‌کرد به ترکیه بروم و زندگی جدیدی را در آن جا آغاز کنم. خلاصه تصمیم خودم را گرفتم و راهی ترکیه شدم. در همین روزها بود که شاهرخ در جست و جوی من، به ترکیه آمد. من هم که عشا و علاقه او را تا این حد دیدم، دیگر نتوانستم او را از خودم دور کنم. به همین دلیل به عقد موقتش در آمدم، این گونه بود که به همراه شاهرخ کارگری در رستوران‌ها و نگهداری از سالمندان را شروع کردیم، اما اوضاع هر روز بدتر می‌شد و ما حتی هزینه‌های درمانی را هم نمی‌توانستیم تأمین کنیم، به‌طوری که یک وعده غذا می‌خوردیم. از این زندگی خفت‌بار خسته شده بودم که روزی یک ایرانی خیر به دادم رسید و مبلغی را برای اجاره منزل پرداخت کرد. بعد از آن بود که شاهرخ در یک

### ۱۸۸ کیلو تریاک در شیراز کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۸۸ کیلو تریاک در منزلی در یکی از محلات شهرستان شیراز خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات فنی و تخصصی، از وجود یک محموله مواد مخدر در یک منزل مسکونی در شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

### غرق شدن جوان ۲۵ ساله در آبشار فدामी داراب

فرمانده انتظامی داراب از غرق شدن جوان ۲۵ ساله در آبشار فدामी این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه غرق شدن یک جوان در آبشار فدामी، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که جوانی ۲۵ ساله برای شنا داخل آب رفته که به علت عدم مهارت در فنون شنا، جان خود را از دست داده است. سرهنگ نوشاد اظهار داشت: با تلاش گروه‌های امداد و نجات و مأموران این فرماندهی، جسد متوفی از آب خارج و برای بردن جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. فرمانده انتظامی داراب از تمامی شهروندان درخواست کرد تا در هنگام حضور در اماکن تفریحی و گردشگری، از شنا کردن در مناطق ممنوعه مانند رودخانه‌های عمیق و سدها که بی تردید حوادث جبران‌ناپذیری را برای آنان در پی خواهد داشت، پرهیز کنند.

### ورود پلیس فتا به چالش مومو بین دانش‌آموزان

پلیس فتا ناجا با اشاره به ارسال کلیپ‌های مومو برای برخی کاربران به خصوص دانش‌آموزان اعلام کرد: والدین تهدیدات ارسال‌کنندگان کلیپ‌های مومو را جدی نگیرند و استرس و اضطراب به فرزندان خود منتقل نکنند. به گزارش رنکا، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با اشاره به ارسال کلیپ‌های مومو برای برخی کاربران به خصوص دانش‌آموزان گفت: والدین در این خصوص دقت بیشتری داشته باشند و تهدیدات ارسال‌کنندگان کلیپ‌های مومو را جدی نگیرند و استرس و اضطراب به فرزندان خود منتقل نکنند. سرهنگ علی محمد رجبی در تشریح این خبر اظهار داشت: رسیدگی به ارسال پیام‌ها و کلیپ‌های موسوم به مومو به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفته و بزودی افراد داخلی که هدفشان اذیت و آزار دانش‌آموزان بوده است، گرفتار قانون می‌شوند. وی از والدین درخواست کرد: در صورت برخورد فرزندان با محتوای مومو با آنها صحبت کرده و نگرانی آنها را کاهش دهند چرا که والدین درک بهتری نسبت به تهدیدات فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی دارند. سرهنگ رجبی افزود: در روزهای اخیر دوباره شاهد مطرح شدن

### کلاهبرداری در قالب لینک جعلی برند معروف ورزشی در شبکه‌های اجتماعی



معاون اجتماعی پلیس فتا با اشاره به ارسال لینک‌های جعلی خرید از سایت آدیداس برای شهروندان در شبکه‌های اجتماعی گفت: شهروندان برای خرید هر نوع کالایی حتماً به سایت‌های معتبر دارای Enamad مراجعه و از تهیه کالا از فروشگاه‌های آنلاین فاقد نماد اعتماد الکترونیک خودداری کنند. به گزارش گروه حوادث جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین پاشایی اظهار کرد: اخیراً پیامی حاوی «وعده کفش‌های رایگان آدیداس به مناسبت ۹۳ سالگی این شرکت» برای کاربران ارسال می‌شود که این پیام حاوی یک لینک مربوط به سایت جعلی آدیداس است. طی بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان فنی این پلیس مشخص شد، این سایت دارای گواهینامه امنیتی معتبر نیست و از پروتکل ناامن http به جای https استفاده می‌کند که برای وب سایت یک شرکت مشهور و بزرگ امری غیرعادی است. وی افزود: در آدرس URL سایت جعلی در کلمه adidas به جای حرف آ، عدد یک کوچک انگلیسی قرار دارد. با توجه به نتایج به دست آمده این یک صفحه جعلی و احتمالاً آلوده به بدافزار است و قربانی به علت استفاده از مرورگرهای به روز نشده متوجه جعلی بودن آن نمی‌شود و روی لینک، کلیک می‌کند و وارد سایت می‌شود. معاون اجتماعی پلیس فتا اضافه کرد: این صفحات جعلی به

### احتمال زیاد قربانی را عضو یک شبکه بات ننی می‌کند یا در پس ماجرا از منابع سیستم آن برای استخراج ارز دیجیتال استفاده می‌کند و یا بدون اطلاع کاربر و به واسطه تعاملی که با سایت برقرار کرده، بدافزاری را روی سیستم قربانی نصب می‌کند و اطلاعات آن را به سرقت می‌برد.

### پاشایی در پایان از شهروندان درخواست کرد توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و آن‌ها را به کار ببندند تا در معرض این گونه کلاهبرداری‌ها قرار نگیرند و در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت‌های سایبری با ما در میان بگذارند.